
Zarządzenie nr 51 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. dostępności do edukacji osób z niepełnosprawnością  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

W ramach projektu pn. „Niwelowanie barier w dostępie do edukacji – dostosowani bez zarzutów” 

w celu realizacji zadań związanych z zapewnianiem dostępności Zachodniopomorskiego 

Uniwersytetu w Szczecinie dla osób z niepełnosprawnością i osób ze szczególnymi potrzebami 

powołuje się na okres 1 maja 2020 r. – 31 grudnia 2020 r. Zespół ds. dostępności do edukacji osób 

z niepełnosprawnością w składzie: 

1) Koordynator ds. osób z niepełnosprawnością – dr inż. Dominika Plust (Pełnomocnik Rektora 

ds. wsparcia studentów i doktorantów będących osobami niepełnosprawnymi); 

2) Konsultant ds. dostępności cyfrowej – mgr Anna Czekalska (Uczelniane Centrum Informatyki); 

3) Asystent konsultanta ds. dostępności cyfrowej – mgr Paweł Kaczmarek (Uczelniane Centrum 

Informatyki); 

4) Konsultanci wewnętrzni ds. administracyjnych:  

• mgr Aldona Cyran-Kęsicka (Dział Kształcenia), 

• mgr Alicja Kacprzak (Dział ds. Studenckich), 

• mgr Magdalena Szymanowska (Dział Organizacyjno-Prawny), 

• mgr inż. Hubert Góralski (Dział Techniczny), 

• mgr inż. Joanna Gęślowska (Dział Gospodarczy), 

• mgr Magdalena Kremer (Biuro Wsparcia Osób z Niepełnosprawnością);  

5) Konsultanci wewnętrzni ds. dydaktycznych: 

• dr hab. inż. Małgorzata Szewczuk, prof. ZUT (WBiHZ), 

• dr inż. arch. Mariusz Tuszyński (WBiA), 

• dr Małgorzata Blaszke (WEk), 

• dr inż. Artur Wollek (WE), 

• dr inż. Piotr Błaszyński (WI), 

• dr hab. inż. Krzysztof Danilecki, prof. ZUT (WIMiM), 

• dr hab. inż. Małgorzata Mikiciuk, prof. ZUT (WKŚiR), 



• dr inż. Marcin Biernaczyk (WNoŻiR), 

• dr hab. inż. Zbigniew Sekulski, prof. ZUT (WTMiT), 

• dr inż. Jolanta Janik (WTiICh). 

§ 2.  

Do zadań Zespołu ds. dostępności edukacji osób z niepełnosprawnością należy w szczególności: 

1) monitorowanie i zgłaszanie racjonalnych pomysłów związanych z niwelowaniem barier 

w przestrzeni akademickiej; 

2) tworzenie i aktualizowanie procedur i standardów dotyczących funkcjonowania Biura Wsparcia 

Osób z Niepełnosprawnością, rekrutacji, kształcenia, dostępności dla osób ze specjalnymi 

potrzebami, katalogu możliwego wsparcia itp.; 

3) przegląd i inicjowanie dostosowywania aktów prawnych Uczelni do potrzeb osób 

ze szczególnymi potrzebami, w tym osób z niepełnosprawnością; 

4) realizowanie bieżących zadań związanych z zapewnianiem dostępności Uczelni dla osób 

ze szczególnymi potrzebami, w tym osób z niepełnosprawnością oraz wspieranie realizacji 

działań z tego zakresu określonych w projekcie pn. „Niwelowanie barier w dostępie do edukacji 

– dostosowani bez zarzutów”. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 51
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 20 kwietnia 2020 r.

	w sprawie powołania Zespołu ds. dostępności do edukacji osób z niepełnosprawnością
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


